

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białężyn, Gmina Czarnków



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

W dniu 07.07.2020 r. Gmina Czarnków podpisała umowę z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białężyn, Gmina Czarnków”. Gmina na realizację inwestycji otrzyma dofinansowanie w wysokości 997 281 zł z programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

Zakres prac obejmuje budowę sieci kanalizacyjnej składającej się z rurociągu grawitacyjnego oraz rurociągu tłoczonego. Projektowane sieci zostaną włączone do istniejącej sieci kanalizacyjnej wsi Sobolewo i Brzeźno. Spływ ścieków z miejscowości Białężyn nastąpi do projektowanej w tej miejscowości tłoczni ścieków, dalej rurociągiem tłocznym (projektowanym i istniejącym) do oczyszczalni ścieków w Brzeźnie. W ramach inwestycji została przewidziana przebudowa i zwiększenie parametrów hydraulicznych przepompowni w Sobolewie.



UNIA
EUROPEJSKA



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca obszary wiejskie”

997 281 ZŁ

Z PROW 2014-2020

DLA **GMINY CZARNKÓW**

NA OPERACJĘ TYPU „GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA”

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego

Krzysztof Grabowski



**„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.**

Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białężyn, gm. Czarnków” mająca na celu rozwój infrastruktury technicznej i poprawę poziomu życia na obszarze wiejskim poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białężyn. Realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do zwiększenia stopnia skanalizowania obszaru wsparcia, który przełoży się na wzrost dostępności mieszkańców do podstawowych usług publicznych oraz zwiększenie jego atrakcyjności pod względem mieszkaniowym, inwestycyjnym i gospodarczym, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.